
UCHWAŁA NR LX/489/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 września 2000 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVII /828/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 lipca 1997 r.

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Nr 41 poz. 412 i Nr 111
poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LXXXVII/828/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lipca 1997 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia korekty miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa, zmienionej uchwałą Nr XXVI/190/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 1999 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 6,
2) w § 1 ust. 2 skreśla się wyrazy  „ 6 i”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


